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MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

DANIŞMA KURULU KARARLARI 

 

Toplantı Tarihi: 17/05/2024                                                                          Toplantı No: 4 

 

Fakültemiz Danışma Kurulu 17/05/2024 Cuma günü saat 10.00’da Dekan Vekili Prof. 

Dr. Ömer GİDER başkanlığında toplandı. 

 

Toplantıya Katılanlar 

Prof. Dr. Ömer GİDER (Dekan V.) 

Dr. Öğretim Üyesi Havva AKPINAR (Dekan Yardımcısı) 

Dr. Öğretim Üyesi Aylin Müge TUNÇER (Dil ve Konuşma Terapisi Bölüm Başkanı) 

Gökhan DİKİŞ (Muğla Eğ. ve Araş. Hast. KVC Yoğun Bakım Sorumlu Hemşiresi) 

Nilay KULAKSIZOĞLU (Muğla Eğ. ve Araş. Hast. Destek ve Kalite Hiz. Müdür Yard.) 

İsmail ARAN (Muğla Eğ. ve Araş. Hast. İdari ve Mali İşler Müdürü) 

Özlem PALANCIOĞLU (Muğla Eğ. ve Araş. Hast. Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü) 

Elif AKKAYA (Menteşe Devlet Hastanesi Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü) 

Tuğçe DENKTAŞ (Muğla Eğ. ve Araş. Hast. Sorumlu Diyetisyen) 

Emine KORKMAZ (Muğla Eğ. ve Araş. Hast. Fizyoterapist) 

Sadi AKSA (Fakülte Sekreteri) 

 

Toplantıya Katılmayanlar 

Sevgin SALİM (Muğla Gelişim Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi Müdürü) 

Ali Yiğit UZUNÖZ (Dil ve Konuşma Terapisti)    

 

 Toplantıda Görüşülen Konular 

- Hemşirelik Bölümü öğrencilerinin vaka sunumlarında, öğrenci arkadaşları ile 

hocalarının yanında,   sorumlu hemşirenin de bulunması ve sunumların hastane 

ortamında yapılması yararlı olacaktır.  

- Uygulama derslerinin değerlendirme aşamasında bazı öğrencilerin “devamsızlık 

hakkını kullanması” nedeniyle sahada olmamaları verimli sonuç almayı engelliyor, 

değerlendirmeyi sekteye uğratarak sıkıntıya yol açmaktadır.     

- Fakültemiz bölümlerinin hepsinde “Sağlıkta Kalite Standartları” nın derslerde 

öğretilmesi gerekmektedir. Bu kapsamda istenmeyen olay ve güvenli cerrahi 

kavramlarının bilinmesi büyük önem arz etmektedir.  

- Ayrıca mesleki İngilizce derslerinin müfredata eklenmesi gerekmektedir. 

- Yeni göreve başlayan hemşireler arasında kan almayı, damar yolu açmayı bilmeyenler 

olduğu görüldüğünden, “Beceri Karnesi “ uygulamasının getirilmesi yararlı olacaktır. 

- Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü öğrencilerinin 4. sınıfta tam gün uygulamaya 

çıkması, yoğun bakım ile pulmoner rehabilitasyon bölümlerine de öğrenci gönderilmesi 

daha fazla vaka görülmesini sağlayacaktır. 

- Beslenme ve Diyetetik Bölümünde derslikte yapılan vaka sunumları dışında öğrencilere 

polikliniklerde gözlem yaptırıp daha sonra vaka sunumu yaptırılıyor. Beslenme ve 

diyetetik alanı çok geniş bir alan olduğu için kaynağa dayalı araştırma yapılarak 



öğrencilerin yetişmesi sağlanmalıdır. Öğrencilerin yabancı makale destekli sunum 

yapmayı, makale taraması yapmayı bilmedikleri görülmektedir. Beslenme ve Diyetetik 

Bölümünde öğrencilere bitirme tezi yaptırılmalıdır. 

- Genel bir tespit olarak hastanelerde yeni göreve başlayan personelin çok farklı 

alanlardan mezun olmuş kişilerden oluştuğu ve verim alınamadığı görülmektedir. 

Hastanelerde idari ve mali açıdan başarılı bir yönetim olabilmesi için fakültelerin sağlık 

yönetimi bölümlerinden mezun olan personelin istihdam edilmesi gereklidir ve bu 

yönde meslek kuruluşları ve politika belirleyicilerle gerekli istişarelerin yapılmasının 

faydalı olacağı düşünülmektedir. 

 

Görüş ve Öneriler 

1- Fakülte Danışma Kurulu toplantılarının olağan olarak her yıl mayıs ayında yapılmasına  

2- Daha önce yapılan danışma kurulu toplantılarında alınan kararlar dikkate alınarak, 

Hemşirelik Bölümü ve Sağlık Yönetimi Bölümünün müfredat programlarında yer alan bazı 

derslerin uygulama saatlerinin artırılmasına  

3- 2024-2025 eğitim-öğretim yılında Sağlık Yönetimi bölümü öğrencilerinin haftada 3 gün 

uygulamaya çıkabilmeleri için planlama yapılmasına  

4- Akreditasyon kuruluşlarının önerileri doğrultusunda öğrencilerimizin daha çok bölüm dışı 

seçmeli ders alabilmeleri için çalışma yapılmasına 

Yönelik görüş ve öneriler sunulmuştur.  

 

 

 

 

 

                                                                                                 Prof. Dr. Ömer GİDER 

                                                                                                              Dekan 


